
TSG-Volleyballabteilung 14.03.18

TRAININGSTERMINE VOLLEYBALL

Mannschaft Termine Kontakt

Damen 1
Bezirksliga

Mo 18 – 20 Uhr Uhlandhalle
Anja Schneck
Anja.schneck@t-online.de
Trainerin: Dorothee Weichert

Damen 2
A-Klasse

Mo 20 – 22 Uhr Feuerhägle
Mi 20 – 22 Uhr kleine Uhlandhalle

Linda Dierckes
0152-2 86 23 736 
linda-dierkes@gmx.de   
Trainer: Ashraf El Ayouti

Damen 3
B-Klasse

Do 18 – 20 Uhlandhalle
Nadine Schimanski
Tel: 0172-9458037
Nadine.schimanski@arcor.de

Herren 1
Landesliga

Mo 20.30 – 22.30 Uhr WHO
Mi 20-22 Uhr Philosophenweg

Alexander Vorsterman van Oijen
alexandervvo@yahoo.de 

Herren 2 
B-Klasse

Di 20 – 22 Uhr Paul-Horn-Arena
Fr 20 – 22 Uhr Wildermuth

Daniel Ebert
0176-70996150
Daniel89ebert@gmail.com 

Herren Ü50 Mi 18 – 20 Uhr Philosophenweg
Emilio Serra
07121 / 68337
emilio.serra@gmx.de 

U 20 weiblich Do 18 – 20 Uhr Kreissporthalle 
Sigrid Wenzel
07071-410994
sigrid.wenzel@nexgeo.de 

U 16 männlich Fr 18 – 19.30 Uhr Feuerhägle
Sascha Geue
Tel: 0177-1946647
sascha.geue@gmail.com

U16 männl.
Jugend mixed

Mi 18.30 – 20 Uhr WHO (Mitte)
Mi 18.30 – 20 Uhr WHO (rechts)

Nadine Schimanski
Tel: 0172-9458037
Nadine.schimanski@arcor.de
Trainer: Schimanski/Geue

U12 (im Aufbau)
Mo 17.30 – 19 Uhr kl. Wildermuth-Halle
[Fr 18 – 20 Uhr Wildermuth]

Sigrid Wenzel / Ashraf ElAyouti
07071-410994
sigrid.wenzel@nexgeo.de  

Freizeit
Dr. Escher

Di 20 – 22 Uhr Philosophenweg
Rudolf Ehehalt
Tel: 07071 / 22501
Maler.Ehehalt@t-online.de

Freizeit
Montagshechte

Mo 20 – 22 Uhr Feuerhägle
Steffen Obergfell 
oralchirurgie-reutlingen@web.de   

Freizeit
Nemmen Du

Mo 20 – 22 Uhr Feuerhägle
Karl-Heinz Sindlinger
Tel: 07071 / 67230
Karl-Heinz.Sindlinger@t-online.de
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